

รายการค่าประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปจ.5(ก)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบฝิวดินขนาดกลาง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย

สถานที่ก่อสร้างบ้านแม่แพน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลกองก้อย อำเภอสมเด็จ จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 991014 พร้อมด้วยรายการเฉพาะแห่ง,รายการทั่วไปและ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

จำนวน

แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่

20-ก.พ.-63

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
	1.1 โรงสูบน้ำ จำนวน 1 หลัง แบบเลขที่ 412003	108,000	1.2708	137,246	
	1.2 รางระบายน้ำ แบบเลขที่ 911001	-	1.2708	-	
	1.3 ป้ายการประปา แบบเลขที่ 921001	-	1.2708	-	
	1.4 ป้ายบอกระดับน้ำในถังน้ำใส แบบเลขที่ 991043	6,570	1.2708	8,349	
	1.5 ประตู รั้ว แบบเลขที่ 921001	4,692	1.2708	5,963	
	1.6 การประสานท่อระหว่างระบบ แบบเลขที่ 911002	79,370	1.2708	100,863	
	1.7 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดิบ แบบเลขที่ 911013	15,680	1.2708	19,926	
	1.8 การประสานท่อภายในโรงสูบน้ำดี แบบเลขที่ 911013	-	1.2708	-	
	1.9 ทดสอบการรับน้ำหนักบรรทุกของดินจำนวน 1 จุด	-	1.2708	-	
	1.10 การประสานระบบไฟฟ้าภายในบริเวณ	29,580	1.2708	37,590	
	1.11 ค่าก่อสร้างสะพานตะกอน แบบเลขที่ 911002	6,050	1.2708	7,688	
	1.12 ระบบกรองน้ำฝิวดินขนาด5ลบ.ม./ชม.แบบเลขที่1141005	168,510	1.2708	214,143	
	1.13 ถังน้ำใส ขนาดจ 25 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 211025 (2 ถัง)	26,790	1.2708	34,045	
	1.14 หอดึงสูง ขนาดจ 15 ลูกบาศก์เมตร แบบเลขที่ 3111015	108,350	1.2708	137,691	
	1.15 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	16,840	1.2708	21,400	
	1.16 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	151,460	1.2708	192,475	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	รวมเป็นเงิน	721,892	1.2708	917,380	
	คิดเป็นเงินประมาณการ				

สรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย

ประเภท ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดกลาง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลกองก้อย

สถานที่ก่อสร้างบ้านแม่แพน้อย หมู่ที่ 5 ตำบลกองก้อย อำเภอสมเด็จ จังหวัดแม่ฮ่องสอน

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

แบบเลขที่ 991014 พร้อมด้วยรายการ เฉพาะแห่ง, รายการฯ ทัวไป และ.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่

20-ก.พ.-63

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่า เพิ่ม	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดิบ จำนวน 2 ชุด	219,200	1.07	234,544	
2	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องสูบน้ำดี จำนวน 2 ชุด	50,400	1.07	53,928	
3	ค่าจัดหาและติดตั้งเครื่องจ่ายสารละลายคลอรีน	18,600	1.07	19,902	
4	เครื่องมือประจำการประปา	8,800	1.07	9,416	
5	เครื่องมือตรวจวัดความเป็นกรด-ด่างในน้ำ	3,800	1.07	4,066	
6	สารส้ม	10,000	1.07	10,700	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			332,556	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			332,500	
	(ตัวอักษร)				(เงินสามแสนสามหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)